On peut distinguer deux unités textuelles dans le manuscrit :

1. ff. 1ra–277va : Disciple de Jean de Monsterberg,¹² Questions sur le IV^e livre des *Sentences*

Circa inicium quarti libri Sentenciarum queritur primo utrum sacramenta in omni statu hominis necessaria ad salutem sint causa gracie effectiva. Arguitur quod non ... ><... Ad 3^m dicitur, quod damnati voluntate seu appetitu naturali non possunt velle non esse, sed voluntate deliberativa possunt velle non esse, prout non esse est ablativum pene. Et sic est finis. 1470.

¹⁰ Kraków, AiBKKK, Ms 113, Ir : « ... Wratislaviensium ecclesiarum nencnon iudex et subconservator iurium et privilegiorum venerabilis et regiliosorum [recte : religiosorum] virorum dominorum abbatis et conventus monasterii... ».

¹¹ Kraków, AiBKKK, Ms 113, Ir : « discretis viris vicariis ebdomadariis ad sanctam Mariam in Cracovia ... ecclesiarum parochialium rectoribus ceterisque presbiteris curatis et non curatis per et infra civitatem et diocesim Cracoviensem ».

¹² Cette attribution sera prouvée ci-dessous.

2. ff. 277vb–284va : Disciple de Jean de Monsterberg, *Principium sur le IV^e livre des Sentences*

<I>n hoc actu per ordinem tria sunt facienda. Primo, gracia Sancti Spiritus erit invocanda, 2^o, Sacre Scripture recommendacio restabit insinuanda, 3^o, graciarum accio suberit concludenda. Quantum igitur ad primum, cogitante me de deitatis ...><[f. 278ra]... ego pauper laudabo nomen Eius. Pro ipsius igitur brevi recommendacione occurrit michi hoc verbum, quod scribit beatus Lucas in Actibus Apostolorum, c. IIII [, 31]: Verbum Domini loquebatur (!) cum fiducia ...><... quilibet [recte: quibus] omnibus et singulis humilem et benivolum in suis beneplacitis me offero servitorem. Gracia igitur Domini Nostri Ihesu Christi sit cum omnibus nobis. Amen. Et sic de aliis. Petrus de Novagora.

3. f. 285r–v – vacua avec un schéma de réglure

Ce texte était connu de Stegmüller, qui l'a trouvé dans le ms Kraków, Biblioteka Jagiellońska (désormais : BJ), 1721 (RS 469 et RS 469,1), bien qu'il n'ait pas vu la copie du manuscrit capitulaire.

Concernant l'auteur du texte, on peut trouver des informations sur l'auteur de ce texte, la date et le lieu de sa composition dans le *principium*¹³ sur le IV^e livre des *Sentences*, en particulier dans la *gratiarum actio*¹⁴ :

« *Ex predictis duobus primis restat tertium, quod est finale, quia in omnibus referende sunt graciarum actiones, dicente Apostolo: gracias agite in omnibus, 1 ad Tess. 5 [, 18]. Gracias igitur ago Deo meo, primo Cor. 1, [, 4] ... Deinde et eius gloriosissime Genitrici perpetue Virgini Marie, ... denique domino rectori presenti huius alme universitatis,¹⁵ demumque venerabili viro doctorique¹⁶ eximio in sacra¹⁷ theologia magistro Iohanni |AiBKKK, f. 284va|*